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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, opdeling og tildækning af fødevare,
opbevaringstemperature, overvågning af buffet, Vejledt om
brug af tænger til håndtering af boller/brød ved buffet.
Virksomheden har redegjort for procedure for syltning.

Vejledt generelt om krav til procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder

1) at man ikke må arbejde med fødevarer, når man lider af en
sygdom f.eks. Roskildesyge, der kan overføres til fødevarer og
derved give anledning til fødevarebåren sygdom hos
forbrugerne,

2) at det anbefales at man venter med at håndtere fødevarer til
man har været symptomfri i mindst to døgn,
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3) at man skal være særligt opmærksom på håndhygiejne, når man har plejet børn/bekendte med opkast/diarré
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken stueetage, produktionskøkken 1. sal, samt buffetområde i stuen og på 1. sal, herunder
køle/fryseenheder, opvaskemaskine 1. sal, emfang, produktionsoverflader, hylder, gulve, vægge, lofter,
redskaber og udstyr.
Vejledt konkret om: renhold af svært tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, varmholdelse, nedkøling, varmebehandling.
Vejledt konkret om: Tilpasning af risikoanalyse så den derved understøtter syltning og styring med pH, ved
syltevare med holdbarhed over 5 dage.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. cvr.dk, samt
virksomhedens registrering hos fødevarestyrelsen.


